Solvit.

Godefridus dictus de Brecht promisit super omnia Willelmo de Haren ad opus sui et ad opus Bruijstini Jans soen Johannis Wijtman et Wijtmanni fratris eiusdem Johannis quod ipse Godefridus predictus antedictis

Willelmo Bruijstino Johanni en Wijtmanno de omnibus lignis quercinis que steterant in tribus peciis terre dicti Godefridi sitis in parochia de Ghestel prope Oesterwijn quarum una die Voertacker altera den Havelacker et tertia die Straetacker nuncupantur debitam et justam prestabit warandiam in quantum huiusmodi ligna post festum pasche proxime preteritum sunt secata et omnem impetitionem dictam houwescat et aliam obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1183 f 155r 03 vr 08-06-1403.

Engelberna wv Walterus van den Steen en haar kinderen Henricus, Walterus, Johannes en Heilwigis, bij haar verwekt door wijlen voornoemde Walterus van den Steen, droegen over aan Ghiselbertus, zvw voornoemde Walterus en Engelberna, een hofstad, in Orthen, tussen Laurencius Ghene soen enerzijds en een weg, waarlangs men naar de kerk van Orthen gaat, anderzijds.

Engelberna relicta (dg: W) quondam Walteri van den Steen #cum tutore# Henricus Walterus Johannes et Heilwigis (dg: liberi) #cum tutore# ab eodem quondam Waltero van den Steen en Engelberna pariter geniti quoddam domistadium situm in parochia de Orthen inter hereditatem Laurencii Ghene soen ex uno et inter viam quo' itur ad 'dictam ecclesiam de Orthen ex alio #ut dicebant# hereditarie supportaverunt Ghiselberto filio dictorum quondam Walteri et Engelberne promittentes indivisi super omnia cum tutore ratam servare. Testes datum supra.

BP 1183 f 155r 04 vr 08-06-1403.

Jacobus van Wijel zvw Gerardus van Wijel zvw Jacobus van den Wijel droeg over aan Ghibo zvw Johannes Everaets soen een b-erfcijns van 6 pond geld, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een stuk land van Henricus Brant van Straten, 11 lopen rogge groot, in Oss, tussen Johannes zv Goessuinus enerzijds en Zegherus gnd Secke anderzijds, welke cijns wijlen voornoemde Jacobus van den Wijel gekocht had van voornoemde Henricus Brant, en welke cijns nu aan hem behoort.

Jacobus de Wijel filius quondam Gerardi de Wijel filii quondam Jacobi van den Wijel hereditarium censum sex librarum monete solvendum hereditarie purificationis et in Busco tradendum ex pecia terre Henrici Brant de Straten XI lopina siliginis annuatim in semine capiente sita in parochia de Os inter hereditatem Johannis filii Goessuini ex uno et inter hereditatem Zegheri dicti Secke ex alio (dg: et) quem censum dictus quondam Jacobus van den Wijel erga prefatum Henricum Brant emendo acquisierat prout in litteris et quem censum nunc ad se spectare dicebat hereditarie supportavit Ghiboni filio quondam Johannis Everaets soen cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et dicti quondam Jacobi van den Wijel et quorumcumque heredum suorum deponere. Testes dominus Goeswinus et Broeder datum (dg: quinta) sexta post penthecostes.